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Oulun Lyseon juhlarahasto 
 

Oulun Lyseo, pohjoisen Suomen vanhin suomenkielinen lukio täyttää vuoden 2009 syksyllä 135 

vuotta. Lyseosta on kuluneiden vuosikymmenten varrella valmistunut noin kymmenentuhatta 

ylioppilasta, jotka ovat hajaantuneet moninaisiin tehtäviin eri puolille maata ja maailmaa. Entisten 

lyseolaisten joukossa on mm. vuoden 2008 Nobelin rauhanpalkinnon saaja, kolme tasavallan 

presidenttiä, monia politiikan, maanpuolustuksen, kansankirkon ja talouselämän vaikuttajia sekä 

kymmenittäin tunnettuja tieteenharjoittajia, kirjailijoita, runoilijoita, taiteilijoita ja muusikkoja ja 

tietysti tuhatpäinen joukko eri aloilla isänmaamme hyväksi työtä tehneitä kansalaisia. Parin viime 

vuosikymmenen aikana Lyseon oppilas- ja opettajakunta sekä opetusohjelmat ovat voimakkaasti 

kansainvälistyneet. Koulun perustehtävänä on antaa nuorisolle vahva ja monipuolinen yleissivistys 

sekä valmentaa toimintaan tulevaisuuden globaaleissa työ- ja opiskeluyhteisöissä.  

 

Juhlavuoden kunniaksi Oulun Lyseon Vanhempainyhdistys ry ja Lyseon entisten oppilaiden 

yhdistys Oulun Lyseon Seniorit ry ovat päättäneet perustaa Oulun Lyseon juhlarahaston, johon 

kerätään lahjoitusvaroja yrityksiltä, yhteisöiltä ja yksityishenkilöiltä.  

 

Lahjoitus tehdään maksamalla valittu summa pankkitilille 574044-291395 (ulkomailta maksettaessa 

IBAN FI97 5740 4420 0913 95; SWIFT (BIC) OKOYFIHH). Tilin nimi on Oulun Lyseon 

juhlarahasto. Tiedonannoksi merkitään lahjoittajan nimi. Tarvittaessa lahjoittaja voi toimittaa 

lisätietoja Lyseon rehtorille.  

 

Oulun Lyseon juhlarahaston suojelijana toimii lyseolainen, presidentti Martti Ahtisaari. 

 

Lahjoittajien nimet julkaistaan kunkin lukuvuoden Tabula Gratulatoria –luettelossa Lyseon 

verkkosivuilla ja lukuvuoden päätteeksi ilmestyvässä koulun vuosikertomuksessa.  

 

Rahastoon kertyneen pääoman tuotosta myönnetään rahaston johtokunnan päättämällä tavalla 

stipendejä Oulun Lyseon lukion opiskelijoille sekä tuetaan koulun sivistys- ja kasvatustyöhön 

liittyviä hankkeita. Rahaston erityiskohteena on maahanmuuttajanuorten lukio-opiskelun 

kannustaminen ja tukeminen. Lisätietoja rahastosta antaa Oulun Lyseon lukion rehtori.  

 

Oulun Lyseossa 1.3.2009 

 

 

Teuvo Laurinolli Jyrki Ristiluoma Tapio Vuoti 

rehtori puheenjohtaja puheenjohtaja 

Oulun Lyseon lukio Lyseon Seniorit ry Lyseon Vanhempainyhdistys ry 


